
МЭИ 

ПРИКАЗ 
No 105
21/ " марта
г. Москва 

Содержание: О проведении танцевального студенческого марафона 

«Starteenager» 

В соответствии с Комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на 2018 год, в целях выявления студенческих талантов, 

реализации студенческих инициатив, а также в целях воспитания студентов 

на лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 22 Марта 2018 года в ДК МЭИ танцевальный студенческий 
марафон «Starteenager». Начало мероприятия в 17:30. Ответственный 

организатор- председатель Совета старост МЭИ Данилова А.А. 

2. ДК МЭИ (Яринских И.А.) предоставить помещения для проведения 

репетиций и обеспечить техническое сопровождение указанных 

мероприятий. 

3. Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) и Объединенному 
студенческому совету МЭИ (Трякин М.Ю.) рекомендовать принять активное 

участие в привлечении студентов на указанные мероприятия. 

4. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить 

освещение указанных мероприятий в СМИ. 

5. Начальнику ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. принять 

необходимые меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на указанных мероприятиях. 

6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотни1<0ва А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


